РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МГЛИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.03.2019г. №171
     г. Мглин

О внесении изменений в

муниципальную программу

«Управление муниципальными
финансами  Мглинского района»
         В соответствии с решением Мглинского районного Совета народных депутатов от 13 марта 2019 года № 5-419 « О внесении изменений в решение от 25 декабря 2018 года  №5-403 «О бюджете муниципального образования «Мглинский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановлениями  администрации Мглинского района от 7 ноября  2013 года  №705 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мглинского района» с учетом изменений и дополнений, от 31 октября 2018 года № 604 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Мглинского района, подлежащих разработке и реализации структурными подразделениями администрации Мглинского района на 2019 и последующие годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в муниципальную программу «Управление  муниципальными  финансами Мглинского района», утвержденную постановлением администрации Мглинского района  от  27.12.2018 г. № 789  изменения, согласно приложениям  1,2.
        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  Мглинского района www.mgladm.ru в сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации района Казеко Л.И.
 Глава администрации района                                      А.А. Пущиенко
  исп. Казеко Л.И.

  тел.2 - 17-40
                                                                                        Направить:      1.В дело

                                                                      2.Отдел экономики
                                                                        3.Финансовый отдел

         Согласовано:
Начальник отдела экономики
администрации района                                                             С.И. Грибахо

Начальник правового отдела
администрации района                                                            Н.А. Грибов